tas de Obras Públicas. para la Construcción del Edificio 

Terminal, Torre de Control y Edificio de Administración 

Técnica del Aeropuerto Internacional de Cerro Moreno en 

Antofagasta 

El Presupuesto estimativo para estas Obras asciende a 

la suma de E” 12.000.000 (Doce millones de escudos) 

Esta inscripción se cerrará el día 1? de Diciembre de 

1969 
Bases para esta Inscripción Especial estarán a 

disposición de los interesados a partir del dia 17 de 
Noviembre, en el Departamento de . Construcción y 
Mantención de la Dirección de Aeropuertos, Calle Morandé